


О признании утратившим силу постановление администрации 
Костомукшского городского округа от 19.03.2014 г. № 294
«Об утверждении Порядка предоставления выплат
ежемесячного денежного вознаграждения педагогическим 
работникам муниципальных образовательных учреждений
за осуществление образовательного процесса на карельском, 
вепсском и финском языках»

В соответствии с Законами Республики Карелия от 20.12.2013 г. № 1755-ЗРК «Об
образовании»  (с  изм.  на  26.12.2016  г.),  от  21.12.2016  г.  №  2083-ЗРК  «О  бюджете
Республики Карелия на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» администрация
Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Костомукшского
городского  округа  от  19.03.2014  г.  №  294  «Об  утверждении  Порядка  предоставления
выплат  ежемесячного  денежного  вознаграждения  педагогическим  работникам
муниципальных  образовательных  учреждений  за  осуществление  образовательного
процесса на карельском, вепсском и финском языках».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2017 г.

Глава Костомукшского городского округа А.В. Бендикова

__________________________________________________________________________________________
Рассылка: в дело, УО, ФО КГО, ЦБМУ
Н.П. Кулева, 5-45-38,  89116608075

2


